
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ – ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

 

 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 65, ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ, 121-34
ΤΗΛ. 2105745826, 2105762434, FAX 2105759547

  Αναρτητέο Διαύγεια  

  Περιστέρι: 21/10/2015

   Αρ. Πρωτ.: 3178

  
 
 

  

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ
 της 6ης συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

Αριθμός απόφασης 09/2015

Στις 20 Οκτωβρίου ημέρα Τρίτη και ώρα 18.00, στο Περιστέρι, έδρα του ΑΣΔΑ και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Διοικητικού
Συμβουλίου, συγκαλείται στη 6η έκτακτη και κατεπείγουσα συνεδρίασή του για το έτος 2015, το Διοικητικό Συμβούλιο του
Αναπτυξιακού Συνδέσμου Δυτικής Αθήνας, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου του ΑΣΔΑ, κ. Ανδρέα Π. Παχατουρίδη, που
επιδόθηκε την ίδια μέρα λόγω του κατεπείγοντος θέματος, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 95 του Ν.3463/2006, που
προέκυψε και αφορά στην υλοποίηση του Επιχειρησιακού Προγράμματος ¨Επισιτιστικής και Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο
Ευρωπαϊκής Βοήθειας για του Άπορους (ΤΕΒΑ/FEAD).

Σύνολο μελών:20

Παρόντες: 20 ΓΚΙΝΗΣ Γ.,ΕΛΑΙΟΤΡΙΒΑΡΗΣ Ι., ΖΕΝΕΤΟΣ Ν., ΚΑΛΛΙΑΦΑΣ Α., ΚΑΠΛΑΝΗΣ Γ., ΚΟΤΣΑΜΠΑΣ Θ., ΜΑΥΡΟΕΙΔΑΚΟΣ
Ι., ΜΠΙΡΜΠΑΣ Δ., ΠΑΠΑΔΙΑΣ Γ., ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ Α., ΠΛΕΣΤΗΣ Α., ΣΑΡΑΝΤΗΣ Ν., ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ Θ.,
ΣΤΑΥΡΟΥΛΙΑΣ Α., ΣΧΙΖΑΣ Α., ΤΣΙΤΣΙΟΥ Σ., ΤΣΙΩΤΑ-ΜΑΡΚΟΥ Μ., ΦΙΛΙΠΠΟΥ Α., ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι.,
ΧΟΥΔΕΛΟΥΔΗΣ Μ.

Απόντες: 0  ΚΑΝΕΙΣ

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, o Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και προχώρησε στα θέματα της ημερήσιας διάταξης.

Ο Πρόεδρος εισηγείται το 1ο θέμα Η.Δ περί «5η Αναμόρφωση προϋπολογισμού ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2015» και λέει τα
εξής:
Με την υπ΄αριθμ. 20/2015 απόφαση της Ε.Ε (ΑΔΑ:ΨΔΑ5ΟΡΕΓ-25Γ) εγκρίθηκε η συμμετοχή του ΑΣΔΑ στην Κοινωνική Σύμπραξη με
την κατ΄αρχήν επωνυμία "ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΣΥΜΠΡΑΞΗ ΕΠΙΣΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΒΟΗΘΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΘΗΝΑΣ" , σύμφωνα με όσα
προβλέπονται στη από 22-12-2014 ( αρ. πρ Δ23/οικ. 49505/3609 πρόσκληση της Γενικής Δ/νσης Πρόνοιας του Υπουργείου
Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης & Πρόνοιας), στο πλαίσιο υλοποίησης του  Επιχειρησιακού Προγράμματος Ε̈πισιτιστικής και
Βασικής Υλικής Συνδρομής για το Ταμείο Ευρωπαϊκής Βοήθειας για του Άπορους (ΤΕΒΑ/FEAD).
Με την υπ΄αριθ. Δ23/οικ. 45101/3206 υπουργική απόφαση (ΦΕΚ 2205 Β/13.10.2015) καθορίστηκε η κατανομή ποσού 90.760,65 €,
για την χρηματοδοτική περίοδο 2015.
Λαμβάνοντας υπόψη τα παραπάνω πρέπει να προχωρήσουμε σήμερα σε μερική αναμόρφωση του προϋπολογισμού ως εξής:

ΕΣΟΔΑ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ

1. Δημιουργείται ο  Κ.Α 1319.0001 «Επιχειρησιακό πρόγραμμα επισιτιστικής και βασικής υλικής συνδρομής 2015 - ΤΕΒΑ» ποσού
 90.760,65€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ 90.760,65€

ΣΥΝΟΛΟ ΕΣΟΔΩΝ 90.760,65€

ΕΞΟΔΑ

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΕΣ

1. Δημιουργείται ο Κ.Α 70.6474.0001 ««Επιχειρησιακό πρόγραμμα επισιτιστικής και βασικής υλικής συνδρομής – Διοικητικές
δαπάνες 2015» ποσού 45.380,33€

2. Δημιουργείται ο Κ.Α 70.6474.0005 « «Επιχειρησιακό πρόγραμμα επισιτιστικής και βασικής υλικής συνδρομής – Συνοδευτικά
μέτρα» ποσού 45.380,32€

ΣΥΝΟΛΟ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ 90.760,65€

ΣΥΝΟΛΟ ΕΞΟΔΩΝ 90.760,65€

ΕΣΟΔΑ = ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ – ΜΕΙΩΣΕΩΝ 90.760,65€

 

ΑΔΑ: 785ΦΟΡΕΓ-ΦΑΦ



ΕΞΟΔΑ = ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΩΝ – ΜΕΙΩΣΕΩΝ 90.760,65€

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη του Δ.Σ να πάρουν τη σχετική απόφαση.

Το Δ.Σ του ΑΣΔΑ, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 9,10,83 του Β.Δ 17/5-15/6/1959, τις διατάξεις του άρθρου 8 του
Ν.2647/1998 και τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.2592/1998 που αντικατέστησε το άρθρο 18 του Ν.2470/1997 , την εισήγηση
του Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει το κατεπείγον του θέματος 
Εγκρίνει την 5η Αναμόρφωση του προϋπολογισμού του ΑΣΔΑ, οικονομικού έτους 2015, όπως αναλυτικά περιγράφεται στην
εισήγηση του Προέδρου.

 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 09/2015 των αποφάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του ΑΣΔΑ

   

 Το Διοικητικό Συμβούλιο
 Ο Πρόεδρος     Τα  Μέλη

    

Ακριβές Αντίγραφο

Περιστέρι 20/10/2015

Ο Πρόεδρος

   Ανδρέας Π. Παχατουρίδης
Δήμαρχος Περιστερίου

 

 

 

   

    Εσωτερική Διανομή:
::(3)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΠΑ Π (Προγ ραμματισμός/Α ν άπτυξη/Πληροφ ορική) ( ) ::(4)Α ΣΔΑ -ΓΔ-ΔΙΔΟ Υ (Διοικητική/Ο ικον ομική) ( )

 
 

DocID: 20173 - MasterDocID: 4494 - Α πόφ αση ΔΣ   

ΑΔΑ: 785ΦΟΡΕΓ-ΦΑΦ


		2015-10-22T09:25:11+0300
	Athens




